

## «Nasjonaldags-vorspiel» i Støperiet

Kvelden før nasjonaldagen blir det festkonsert i Støperiet.

ERIK MUNSTERHJELM  
erik.munsterhjelmtb.no

- 16. mai blir Støperiet festpynta og klargjort for en av årets musikkhøydepunkt, forteller Monica Husby fra Tønsberg Janitsjarkorps.

I musikkorpsets år inviterer nemlig korpset til «Nasjonal festkonsert» i Støperiet denne kvelden.

- Dette er en konsert som får Tønsbergs folk i virkelig feststemning dagen før selveste Norges nasjonaldag, 17. mai. Tønsberg Janitsjarkorps fyller også 90 år i år og synes det ekstra hyggelig å kunne invitere til konsert med fri entré og servering av kaffe og kaker. I år har vi med oss våre kjære nabo Tønsbergs Sangforening, opplyser hun videre.

Programmet for konserten består

av norsk musikk, og korps og kor vil varte opp med «alt» fra Tønsbergsangen til verker av Edvard Grieg.

### Håper på fullt hus

- I tillegg til denne festkonserten, gleder korpset seg som alltid til 17. mai. Vi håper at publikum blir med på å sette stemningen allerede kvelden før. Vi går for fullt hus, avslutter Husby.



**KONSERT:** Tønsberg Janitsjarkorps pleier være et fast innslag på 17. mai. Nå inviterer korpset til konsert også kvelden i forveien. **FOTO: PEDER GJERSØE**

BOOK BORD  
så slipper du å stå i kø

BOOK NÅ

Velg din by Book bord Arranger en gratis fest Events Kontakt Om Heidi's

Norges beste afterskibar

Velg din by

Oslo

Bergen

**NYTT KONSEPT:** Etter det Tønsbergs Blad kjenner til er det Heidi's Bier Bar som starter opp i de tidligere lokalene til Himmel & Hav.

**SKJERMDUMP:** FRA HEIDISBIERBAR.NO

Nå blir det trolig ølmugger, dype utringninger og lederhosen

# Setter strek for Tapa

Tapasen forsvinner ut. Inn kommer trolig ølmugger, dype utringninger og lederhosen.

KNUT-ERIK LAHN  
knut-erik.lahn@tb.no

For to og et halvt år siden gikk de to Becks-eierne Robert Lind og Hans Aarak sammen med Zirek Suleyman om å starte restauranten Tapa i de tidligere lokalene til Himmel & Hav på Brygga. For noen uker siden solgte de seg ut.

### Tungt konsept

- Vi har tapt penger hvert år, og det er en grense for hvor mye vi kan tape før vi sier takk for oss, sier daglig leder i Becks, Robert Lind.

Lind sier de har tilført millio-

ner i driften på restauranten.

- Men av flere årsaker funket ikke dette. Dette var nok et litt for snevert konsept. Det kan funke i større byer, men det er nok ikke folk på Brygga på helårsbasis til at dette gikk rundt. I tillegg var dette et tyngre konsept enn det Himmel & Hav var. Det krever blant annet flere kokker, sier Lind.

Lind og Aarak eier også restauranten Becks som ligger like ved siden av. Ifølge Lind kommer den til å fortsette som før.

- Den fortsetter i samme, gode spor. Det er et konsept innenfor de rammene vi driver ellers, sier han.

### Nye eiere

Foreløpig er dørene i lokalene på Brygga stengt, men etter det Tønsbergs Blad erfarer er det



**AVSLUTTER:** Slik så det ut da Hans Aarak (til venstre), Robert Imre Lind, Zirek Suleyman og Simon Bartley startet opp restauranten Tapa. Nå har de avsluttet driften.

**FOTO: LARS DØVLE LARSEN**

Heidis Bier Bar som skal starte opp drift i lokalet.

Dette er en bar som har puber i Oslo, Bergen, Trondheim og Oslo fra før. På sine egne hjem-

mesider lover de ekte afterskistemning med tilhørende dans på bordet og ville fester.

Vertinner og verter skal være kledd i tyrolerkjoler og lederho-

sen i beste oktoberfest-stil.

Tønsbergs Blad har ringt og sendt mail til daglig leder av selskapet bak Heidi's Bier Bar i Norge, men har ikke fått svar.